СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА  БУТЫРСКИЙ

Р Е Ш Е Н И Е

16.03.2017г.  № 01-02/3-12

Об уточнении сроков строительства
пешеходного перехода через
железнодорожные пути
Октябрьского направления
Московской железной дороги
между районами СВАО
Марфино и Бутырский
(к станции метро Фонвизинская)

       В соответствии с Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56                   «Об организации местного самоуправления в городе Москве» и Уставом муниципального округа Бутырский Совет депутатов муниципального округа Бутырский решил:

       1. Направить депутатский запрос Руководителю Департамента строительства города Москвы А.Ю.Бочкарёву с просьбой об уточнении       сроков строительства пешеходного перехода через железнодорожные пути Октябрьского направления Московской железной дороги между районами СВАО Марфино и Бутырский (к станции метро Фонвизинская).
       2.   Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального округа Бутырский в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
       3. Контроль за исполнением данного решения возложить на главу  муниципального  округа  Осипенко А.П.

Глава муниципального округа Бутырский                             А.П. Осипенко

                                                                        Приложение
                                                                        к решению Совета депутатов
                                                                        муниципального округа Бутырский
                                                                        от 16 марта 2017г. № 01-02/3-12

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА  БУТЫРСКИЙ

ДЕПУТАТСКИЙ  ЗАПРОС

[bookmark: _GoBack]16.03.2017г.  № 01-01-09/6

                                                                                                                   Руководителю
Департамента строительства
города Москвы
А.Ю. Бочкарёву

Уважаемый Андрей Юрьевич!

       Совет депутатов муниципального округа Бутырский просит уточнить       сроки строительства пешеходного перехода через железнодорожные пути Октябрьского направления Московской железной дороги между районами СВАО Марфино и Бутырский (к станции метро Фонвизинская).
       Ранее сроком начала строительства пешеходного перехода назывался                  IV квартал 2016 года, однако работы не начаты.

С искренним уважением,
Глава муниципального округа Бутырский                             А.П. Осипенко

Депутатский запрос принят на заседании
Совета депутатов муниципального округа Бутырский
16 марта 2017 года решением № 01-02/3-12